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Definitions: 
 Antler Point: Any antler projection measuring 1” from base to tip. 

 APR: Antler Point Restriction 

 Antlered Deer: Any male deer with at least one antler 5” or greater. 

 Antlerless Deer: Any deer with antlers less than 5”. 

 Female Deer: Doe 

 Fiscal Year (FY): 1 Oct 20 – 31 Sept 21   

 FWC: Florida Wildlife Commission 

 Male Deer: Buck, Button Buck, Spike 

 MU: Management unit 
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General Information 

Deer Season Dates: 

Regular Season Opportunities Special Hunt Opportunities 

Archery Season: 23 Oct. – 24 Nov. 

General Gun 

 Phase 1: 25-28 Nov. 

 Phase 2: 18 Dec. – 02 Jan.  

 Phase 3: 22 – 30 Jan. 

Early Muzzleloader: 04 – 10 Dec. 

Youth Hunt Weekend: 08 – 09 Jan. 

Late Primitive Weapons: 12 – 22 Feb. 

7SFG(A) Area Archery Hunt 

 Phase 1: 11- 14 Nov. 

 Phase 2: 14 – 17 Jan. 

 Phase 3: 04 – 07 Feb. 

 Phase 4: 18 – 21 Feb. 

Mobility Impaired Hunt: 05-06 Feb. 

Youth Lottery Hunt: 08 – 09 Feb. 

 

Total Days of Deer Hunting: 81 

 

Annual Bag Limit: The FY22 annual FWC statewide bag limit for white-tailed deer was five deer per hunter, of which no more 

than two may be antlerless.   Youth Hunters (< 16 YOA) were allowed to harvest one antlered deer annual that did not meet the 

Eglin APR as part of their five deer annual limit. 

 

Daily Bag Limit:  The FY22 daily limit was two per hunter. 

 

Possession Limit: The FY22 possession limit for deer was four per hunter. 

 

Significant APR Changes: The Antler Point Restriction (APR) was increased in the Brier Creek and Jackson MU’s from 3 points 

(1 inch or more in length) on one side OR have a main beam length of 10” to 4 points (1 inch or more in length) on one side OR 

have a main beam length of 14”.    

 

Harvest Reporting:  The White-tailed deer data in this report were harvested in the Jackson North and Jackson South, Brier Creek 

East, Brier Creek South, Brier Creek West MU’s and checked through the respective game check stations.  These five game 

managed MU’s represent 66,768 acres (26.91%) of the 248,137 acres available to White-tailed deer hunting.  Note: The Sikes Game 

check station was not maned for the FY22 season and no data was collected.  
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Figure 1: Combined Gender - 22 Year Harvest #’s 

 

 

 

Figure 2: Antlered -vs- Antlerless - 22 Year Harvest #'s 
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Figure 3: Antlered - 22 Year Harvest #’s 

 

 

Figure 4: Antlerless - 22 Year Harvest #’s 
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Combined White-tailed Deer Harvest 
22 Year Harvest #'s 

Fiscal 
Year Antlered 

% change from 

previous year  

5-Year 
 Mean Antlerless 

% change from 

previous year  

5-Year 
 Mean 

Combined  
Harvest 

% change from 

previous year  

5-Year 
 Mean 

01 273 ---   66 ---   339 ---   

02 329 ▲ 20.51%   91 ▲ 37.88%   420 ▲ 23.89%   

03 376 ▲ 14.29%   68 ▼1150.00%   444 ▲ 5.71%   

04 367 ▼2.39%   147 ▲ 116.18%   514 ▲ 15.77%   

05 299 ▼18.53%   105 ▼28.57%   404 ▼21.40%   

06 288 ▼3.68%   160 ▲ 52.38%   448 ▲ 10.89%   

07 362 ▲ 25.69% 338 132 ▼17.50% 122 494 ▲ 10.27% 461 

08 372 ▲ 2.76%   174 ▲ 31.82%   546 ▲ 10.53%   

09 411 ▲ 10.48%   177 ▲ 1.72%   588 ▲ 7.69%   

10 363 ▼11.68%   185 ▲ 4.52%   548 ▼6.80%   

11 258 ▼28.93%   234 ▲ 26.49%   492 ▼10.22%   

12 231 ▼10.47% 327 161 ▼31.20% 186 392 ▼20.33% 513 

13 302 ▲ 30.74%   149 ▼7.45%   451 ▲ 15.05%   

14 233 ▼22.85%   145 ▼2.68%   378 ▼16.19%   

15 250 ▲ 7.30%   171 ▲ 17.93%   421 ▲ 11.38%   

16 235 ▼6.00%   148 ▼13.45%   383 ▼9.03%   

17 273 ▲ 16.17% 259 179 ▲ 20.95% 158 452 ▲ 18.02% 417 

18 278 ▲ 1.83%   151 ▼15.64%   429 ▼5.09%   

19 345 ▲ 24.10%   140 ▼7.28%   485 ▲ 13.05%   

20 326 ▼5.51%   132 ▼5.71%   458 ▼5.57%   

21 175 ▼46.32%   123 ▼6.82%   298 ▼34.93%   

22 254 ▲ 45.14% 276 129 ▲ 4.88% 135 383 ▲ 28.52% 411 

22 Year Mean 300     144     444     

5 Year Span Means     300     151     450 
          

* Sikes Data Not Included  Column  Highest  Lowest     
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Figure 5: Combined - 5 Year Span Mean Harvest #’s 

 

  

Figure 6: Antlered - 5 Year Spans Mean Harvest #’s 
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Figure 7: Antlerless - 5 Year Spans Mean Harvest #’s 
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Figure 8: Combined – Harvest #’s by MU 
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Figure 9: Combined - Harvest #’s by Season 
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Figure 10: Antlered - Harvest #’s by MU 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 

Harvest #'s by MU for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 13 10 12 8 5 9.60 ▼37.50% ▼47.92% 

Brier Creek (W) 19 25 21 17 19 20.20 ▲ 11.76% ▼5.94% 
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MU Did 

Not Exist 
19 5 5 16 10.50 ▲ 220.00% ▲ 52.38% 

Jackson (N) 46 48 51 32 47 44.80 ▲ 46.88% ▲ 4.91% 
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Sikes 82 94 82 Closed Closed 86.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Totals 217 263 244 97 150 194.20 ▲ 54.64% ▼22.76% 

7SFG Complex 15 30 17 30 28 24.00 ▼6.67% ▲ 16.67% 

East Range Complex 24 17 32 25 35 26.60 ▲ 40.00% ▲ 31.58% 

West Range Complex 22 35 33 23 41 30.80 ▲ 78.26% ▲ 33.12% 

Special Hunt Totals 61 82 82 78 104 81.40 ▲ 33.33% ▲ 27.76% 

Harvest Totals 278 345 326 175 254 275.60 ▲ 45.14% ▼7.84% 
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Figure 11: Antlered - Harvest #’s by Season 
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Archery 26 16 17 9 13 16.20 ▲ 44.44% ▼19.75% 

Gen Gun (P1) 47 37 31 2 18 27.00 ▲ 800.00% ▼33.33% 

Gen Gun (P2) 66 61 56 13 8 40.80 ▼38.46% ▼80.39% 

Gen Gun (P3) 25 78 84 21 42 50.00 ▲ 100.00% ▼16.00% 

Combined Gen Gun 138 176 171 36 68 117.80 ▲ 88.89% ▼42.28% 

Youth Hunt (Open) 2 1 0 3 7 2.60 ▲ 133.33% ▲ 169.23% 

Primitive Weapons 49 66 55 47 60 55.40 ▲ 27.66% ▲ 8.30% 

Muzzleloader 2 4 1 2 2 2.20 ►◄0.00% ▼9.09% 

Regular Season Totals 217 263 244 97 150 194.20 ▲ 54.64% ▼22.76% 

7SFG Hunt (P1) 1 7 3 5 3 3.80 ▼40.00% ▼21.05% 

7SFG Hunt (P2) 5 5 2 6 3 4.20 ▼50.00% ▼28.57% 

7SFG Hunt (P3) 2 12 8 11 12 9.00 ▲ 9.09% ▲ 33.33% 

7SFG Hunt (P4) 7 6 4 8 10 7.00 ▲ 25.00% ▲ 42.86% 

Combined 7SFG Hunt 15 30 17 30 28 24.00 ▼6.67% ▲ 16.67% 

MI Hunt 24 17 32 23 35 26.20 ▲ 52.17% ▲ 33.59% 

Youth Hunt (Closed) 22 35 33 25 41 31.20 ▲ 64.00% ▲ 31.41% 

Special Hunt Totals 61 82 82 78 104 81.40 ▲ 33.33% ▲ 27.76% 

FY Totals 278 345 326 175 254 275.60 ▲ 45.14% ▼7.84% 
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Figure 12: Antlerless – Harvest #’s by MU 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 

Harvest #'s by MU for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 

 
3 2 2 1 2 2.00 ▲ 100.00% ►◄0.00% 

Brier Creek (W) 4 3 2 4 4 3.40 ►◄0.00% ▲ 17.65% 

Brier Creek (S) 
MU Did 

Not Exist 
2 0 0 2 1.00 ►◄0.00% ▲ 100.00% 

Jackson (N) 39 49 42 40 31 40.20 ▼22.50% ▼22.89% 

Jackson (S) 50 43 37 35 50 43.00 ▲ 42.86% ▲ 16.28% 

Sikes 20 6 6 Closed Closed 10.67 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season 116 105 89 80 89 95.80 ▲ 11.25% ▼7.10% 

7SFG Complex 12 20 25 28 32 23.40 ▲ 14.29% ▲ 36.75% 

East Range Complex 15 10 7 9 5 9.20 ▼44.44% ▼45.65% 

West Range Complex 8 5 11 6 3 6.60 ▼50.00% ▼54.55% 

Special Hunts 35 35 43 43 40 39.20 ▼6.98% ▲ 2.04% 

FY Totals 151 140 132 123 129 135.00 ▲ 4.88% ▼4.44% 
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Figure 13: Antlerless – Harvest #’s by Season 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 

Harvest #'s by Season for FY22 
Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 

This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 89 90 73 71 74 79.40 ▲ 4.23% ▼6.80% 

Gen Gun (P1) 0 0 0 0 1 0.20 ►◄0.00% ▲ 400.00% 

Gen Gun (P2) 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P3) 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Combined Gen Gun 0 0 0 0 1 0.20 ►◄0.00% ▲ 400.00% 

Youth Hunt (Open) 27 15 16 9 14 16.20 ▲ 55.56% ▼13.58% 

Primitive Weapons 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Muzzleloader 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Totals 116 105 89 80 89 95.80 ▲ 11.25% ▼7.10% 

7SFG Hunt (P1) 3 8 7 7 14 7.80 ▲ 100.00% ▲ 79.49% 

7SFG Hunt (P2) 5 1 8 11 9 6.80 ▼18.18% ▲ 32.35% 

7SFG Hunt (P3) 0 4 5 6 6 4.20 ►◄0.00% ▲ 42.86% 

7SFG Hunt (P4) 4 7 5 4 3 4.60 ▼25.00% ▼34.78% 

Combined 7SFG Hunt 12 20 25 28 32 23.40 ▲ 14.29% ▲ 36.75% 

MI Hunt 15 10 7 6 5 8.60 ▼16.67% ▼41.86% 

Youth Hunt (Closed) 8 5 11 9 3 7.20 ▼66.67% ▼58.33% 

Special Hunt Totals 35 35 43 43 40 39.20 ▼6.98% ▲ 2.04% 

FY Totals 151 140 132 123 129 135.00 ▲ 4.88% ▼4.44% 
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Figure 14: Combined - Mean Age by MU 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 

Mean Age by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 3.63 3.42 2.86 3.72 2.17 3.16 ▼41.79% ▼31.38% 

Brier Creek (W) 4.15 3.50 3.46 3.17 3.63 3.58 ▲ 14.65% ▲ 1.38% 

Brier Creek (S) MU Did Not Exist 3.55 3.30 3.30 3.39 3.38 ▲ 2.69% ▲ 0.14% 

Jackson (N) 3.13 3.00 3.10 2.86 2.53 2.92 ▼11.70% ▼13.55% 

Jackson (S) 3.41 2.95 3.14 2.84 2.88 3.04 ▲ 1.30% ▼5.49% 

Sikes 3.38 2.95 2.88 Closed Closed 3.07 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 3.54 3.23 3.12 3.18 2.92 3.20 ▼8.19% ▼8.73% 

7SFG Complex 3.98 3.66 3.21 2.82 3.26 3.39 ▲ 15.87% ▼3.67% 

East Range Complex 3.73 3.87 4.11 3.15 3.35 3.64 ▲ 6.45% ▼7.98% 

West Range Complex 3.73 3.88 3.34 3.02 3.05 3.40 ▲ 0.94% ▼10.49% 

Special Hunt Mean 3.82 3.80 3.55 2.99 3.22 3.54 ▲ 7.55% ▼9.08% 

FY Mean 3.64 3.42 3.32 3.02 3.15 3.35 ▲ 4.41% ▼5.86% 
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Figure 15: Combined - Mean Age by Season 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Age by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 3.18 2.75 3.15 2.69 2.25 2.80 ▼16.17% ▼19.66% 

Gen Gun (P1) 3.61 3.12 2.97 2.50 2.78 3.00 ▲ 11.11% ▼7.27% 

Gen Gun (P2) 3.41 2.94 2.87 3.08 2.93 3.05 ▼5.02% ▼3.91% 

Gen Gun (P3) 3.88 3.41 3.16 3.45 3.48 3.47 ▲ 0.69% ▲ 0.04% 

Combined Gen Gun 3.63 3.18 3.03 3.27 3.23 3.27 ▼1.23% ▼1.18% 

Youth Hunt (Open) 2.96 2.44 2.32 2.50 2.74 2.59 ▲ 9.52% ▲ 5.67% 

Primitive Weapons 3.66 3.39 3.19 3.22 3.33 3.36 ▲ 3.41% ▼0.77% 

Muzzleloader 3.50 2.75 5.50 3.50 3.00 3.65 ▼14.29% ▼17.81% 

Regular Season Mean 3.39 2.90 3.44 3.04 2.91 3.13 ▼4.13% ▼7.14% 

7SFG Hunt (P1) 4.50 3.30 3.30 2.68 2.91 3.34 ▲ 8.57% ▼12.79% 

7SFG Hunt (P2) 3.40 3.83 2.40 2.97 3.17 3.15 ▲ 6.60% ▲ 0.40% 

7SFG Hunt (P3) 4.00 4.00 3.65 2.56 3.44 3.53 ▲ 34.48% ▼2.54% 

7SFG Hunt (P4) 4.32 3.58 3.39 3.08 3.58 3.59 ▲ 16.01% ▼0.33% 

Combined 7SFG Hunt 3.98 3.66 3.21 2.82 3.26 3.39 ▲ 15.87% ▼3.67% 

MI Hunt 3.73 3.87 4.11 3.02 3.35 3.61 ▲ 11.03% ▼7.32% 

Youth Hunt (Closed) 3.73 3.88 3.34 3.15 3.05 3.43 ▼3.23% ▼11.17% 

Special Hunt Mean 3.82 3.80 3.55 2.99 3.22 3.48 ▲ 7.55% ▼7.40% 

FY Mean 3.548 3.239 3.481 3.020 3.027 3.263 ▲ 0.21% ▼7.24% 
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Figure 16: Antlered - Mean Age by MU 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Age by MU for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 3.96 3.60 3.00 3.75 2.50 3.36 ▼33.33% ▼25.65% 

Brier Creek (W) 4.08 3.54 3.26 3.26 3.76 3.58 ▲ 15.27% ▲ 5.06% 

Brier Creek (S) 
MU Did 

Not Exist 
3.61 3.30 3.30 3.50 3.43 ▲ 6.06% ▲ 2.15% 

Jackson (N) 3.21 3.18 3.10 3.09 3.01 3.12 ▼2.69% ▼3.48% 

Jackson (S) 3.46 3.20 3.18 3.06 3.10 3.20 ▲ 1.24% ▼3.24% 

Sikes 3.55 2.99 2.89 Closed Closed 3.15 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 3.65 3.35 3.12 3.29 3.17 3.32 ▼3.62% ▼4.38% 

7SFG Complex 4.37 3.87 3.44 2.80 3.36 3.57 ▲ 19.90% ▼5.87% 

East Range Complex 3.83 4.21 3.95 3.26 3.21 3.69 ▼1.40% ▼12.96% 

West Range Complex 3.86 3.84 3.50 2.80 3.09 3.42 ▲ 10.02% ▼9.76% 

Special Hunt Mean 4.02 3.97 3.63 2.95 3.22 3.56 ▲ 8.94% ▼9.57% 

FY Mean 3.79 3.56 3.29 3.17 3.19 3.40 ▲ 0.87% ▼6.08% 
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Figure 17: Antlered - Mean Age by Season 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvested 

Mean Age by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 2.86 2.75 2.91 2.83 2.42 2.76 ▼14.48% ▼12.07% 

Gen Gun (P1) 3.61 3.12 2.97 2.50 2.85 3.01 ▲ 14.12% ▼5.23% 

Gen Gun (P2) 3.41 2.94 2.87 3.08 2.93 3.05 ▼5.02% ▼3.91% 

Gen Gun (P3) 3.88 3.41 3.16 3.45 3.48 3.47 ▲ 0.69% ▲ 0.04% 

Combined Gen Gun 3.63 3.18 3.03 3.27 3.26 3.28 ▼0.42% ▼0.54% 

Youth Hunt (Open) 0 2.50 0 2.17 2.64 2.44 ▲ 21.98% ▲ 8.47% 

Primitive Weapons 3.66 3.39 3.19 3.22 3.33 3.36 ▲ 3.41% ▼0.77% 

Muzzleloader 3.50 2.75 5.50 3.50 3.00 3.65 ▼14.29% ▼17.81% 

Regular Season Mean 3.41 2.91 3.66 3.00 2.93 3.18 ▼2.25% ▼7.91% 

7SFG Hunt (P1) 5.50 3.50 3.17 3.30 3.17 3.73 ▼4.04% ▼15.03% 

7SFG Hunt (P2) 4.10 3.90 3.00 3.00 2.83 3.37 ▼5.56% ▼15.84% 

7SFG Hunt (P3) 4.00 3.92 3.88 2.50 3.25 3.51 ▲ 30.00% ▼7.36% 

7SFG Hunt (P4) 4.50 4.17 3.00 2.75 3.70 3.62 ▲ 34.55% ▲ 2.12% 

Combined 7SFG Hunt 4.37 3.87 3.44 2.80 3.36 3.57 ▲ 19.90% ▼5.87% 

MI Hunt 3.83 4.21 3.95 2.80 3.21 3.60 ▲ 14.62% ▼10.76% 

Youth Hunt (Closed) 3.86 3.84 3.50 3.26 3.09 3.51 ▼5.36% ▼12.11% 

Special Hunt Mean 4.02 3.97 3.63 2.95 3.22 3.56 ▲ 8.94% ▼9.57% 

FY Mean 3.67 3.31 3.65 2.98 3.04 3.33 ▲ 1.90% ▼8.75% 
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Figure 18: Antlerless - Mean Age by MU 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Age by MU for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 2.17 2.50 2.00 3.50 1.50 2.33 ▼57.14% ▼35.71% 

Brier Creek (W) 4.50 3.17 5.50 2.75 3.00 3.78 ▲ 9.09% ▼20.70% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 
3.00 0 0 2.50 2.75 ►◄0.00% ▼9.09% 

Jackson (N) 3.03 2.83 3.10 2.68 1.74 2.67 ▼34.90% ▼34.85% 

Jackson (S) 3.36 2.57 3.04 2.62 2.60 2.84 ▼0.67% ▼8.39% 

Sikes 3.05 2.33 2.50 Closed Closed 2.63 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 3.22 2.73 3.23 2.89 2.27 2.87 ▼21.39% ▼20.88% 

7SFG Complex 3.50 3.35 3.06 2.83 3.18 3.18 ▲ 12.14% ▼0.21% 

East Range Complex 3.57 3.30 4.79 2.83 4.30 3.76 ▲ 51.76% ▲ 14.45% 

West Range Complex 3.38 4.10 2.86 3.83 2.50 3.33 ▼34.78% ▼25.02% 

Special Hunt Mean 3.48 3.58 3.57 3.17 3.33 3.43 ▲ 5.03% ▼2.90% 

FY Mean 3.32 3.02 3.36 3.01 2.66 3.03 ▼11.35% ▼12.09% 
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Figure 19: Antlerless - Mean Age by Season 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvested 
Mean Age by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 3.28 3.28 3.21 2.67 2.22 2.93 ▼16.74% ▼24.16% 

Gen Gun (P1) 0 0 0 0 1.50 1.50 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P2) 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P3) 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Combined Gen Gun  0 0 0 0 1.50 1.50 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Youth Hunt (Open) 2.96 2.96 2.32 2.63 2.79 2.73 ▲ 6.12% ▲ 2.03% 

Primitive Weapons 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Muzzleloader 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 3.12 3.12 2.76 2.65 2.17 2.76 ▼18.05% ▼21.50% 

7SFG Hunt (P1) 4.17 4.17 3.36 2.17 2.86 3.34 ▲ 31.87% ▼14.53% 

7SFG Hunt (P2) 2.70 2.70 2.25 2.95 3.28 2.78 ▲ 10.94% ▲ 18.06% 

7SFG Hunt (P3) 0 0 3.30 2.67 3.90 3.29 ▲ 46.25% ▲ 18.58% 

7SFG Hunt (P4) 4.00 4.00 3.70 3.75 3.17 3.72 ▼15.56% ▼14.95% 

Combined 7SFG Hunt 3.50 3.50 3.06 2.83 3.18 3.21 ▲ 12.14% ▼1.14% 

MI Hunt 3.57 3.57 4.79 3.83 4.30 4.01 ▲ 12.17% ▲ 7.22% 

Youth Hunt (Closed) 3.38 3.38 2.86 2.83 2.50 2.99 ▼11.76% ▼16.37% 

Special Hunt Mean 3.48 3.48 3.57 3.17 3.33 3.40 ▲ 5.03% ▼2.32% 

FY Mean 3.336 3.336 3.247 2.959 2.748 3.125 ▼7.14% ▼12.08% 
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Figure 20: Combined - Harvest #'s –vs- Age 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s vs Age for FY22 

Age 18 19 20 21 22 5 Year Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Unknown 51 4 12 3 3 14.60 ►◄0.00% ▼79.45% 

0.5 0 2 4 4 20 6.00 ▲ 400.00% ▲ 233.33% 

1.5 55 40 40 38 45 43.60 ▲ 18.42% ▲ 3.21% 

2.5 69 197 200 148 153 153.40 ▲ 3.38% ▼0.26% 

3.5 120 132 101 54 89 99.20 ▲ 64.81% ▼10.28% 

4.5 90 66 43 28 30 51.40 ▲ 7.14% ▼41.63% 

5.5 44 44 58 23 41 42.00 ▲ 78.26% ▼2.38% 

FY Totals 429 485 458 298 381 410.20 ▲ 27.85% ▼7.12% 
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Figure 21: Antlered - Harvest #'s -vs- Age 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s vs Age for FY22 

Age 18 19 20 21 22 5 Year Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Unknown 50 4 6 1 1 12.40 ►◄0.00% ▼91.94% 

0.5 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

1.5 7 1 6 5 13 6.40 ▲ 160.00% ▲ 103.13% 

2.5 52 157 171 103 123 121.20 ▲ 19.42% ▲ 1.49% 

3.5 89 98 83 37 70 75.40 ▲ 89.19% ▼7.16% 

4.5 61 54 27 19 21 36.40 ▲ 10.53% ▼42.31% 

5.5 19 31 33 10 25 23.60 ▲ 150.00% ▲ 5.93% 

FY Totals 278 345 326 175 253 275.40 ▲ 44.57% ▼8.13% 
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Figure 22: Antlerless - Harvest #'s -vs- Age 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s vs Age for FY22 

Age 18 19 20 21 22 5 Year Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Unknown 1 0 6 2 2 2.20 ►◄0.00% ▼9.09% 

0.5 0 2 4 4 20 6.00 ▲ 400.00% ▲ 233.33% 

1.5 48 39 34 33 32 37.20 ▼3.03% ▼13.98% 

2.5 17 40 29 45 30 32.20 ▼33.33% ▼6.83% 

3.5 31 34 18 17 19 23.80 ▲ 11.76% ▼20.17% 

4.5 1 0 6 9 9 5.00 ►◄0.00% ▲ 80.00% 

5.5 25 13 25 13 16 18.40 ▲ 23.08% ▼13.04% 

FY Totals 123 128 122 123 128 124.80 ▲ 4.07% ▲ 2.56% 

 

 

 

 

 

 

2 20 32 30 19 9 16 128
2.20

6.00

37.20
32.20

23.80

5.00

18.40

124.80

0

20

40

60

80

100

120

140

Unknown 0.5 1.5 2.5 3.5 4.5 5.5 FY Totals

# Harvested

Age

Antlerless White-tailed Deer Harvest
Harvest #'s -vs- Age for FY22

22 5 Year Mean



White-tailed Deer Report  2022 

 

Eglin AFB Reservation Page 26 

 

Figure 23: Combined - Mean Weight by MU 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Weight by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 102.89 111.23 116.54 109.78 98.29 107.74 ▼10.47% ▼8.78% 

Brier Creek (W) 115.47 123.79 115.92 114.95 108.89 115.80 ▼5.28% ▼5.97% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 
127.83 124.12 124.32 112.50 122.19 ▼9.51% ▼7.93% 

Jackson (N) 94.81 92.96 92.57 93.50 97.12 94.19 ▲ 3.87% ▲ 3.11% 

Jackson (S) 94.47 95.19 95.70 92.28 96.30 94.79 ▲ 4.35% ▲ 1.59% 

Sikes 111.20 122.33 118.25 Closed Closed 117.26 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Totals 103.77 112.22 110.52 106.97 102.62 107.22 ▼4.07% ▼4.29% 

7SFG Complex 94.49 97.71 85.86 87.98 84.81 90.17 ▼3.61% ▼5.95% 

East Range Complex 103.74 112.67 112.38 103.15 114.91 109.37 ▲ 11.40% ▲ 5.06% 

West Range Complex 112.67 114.05 111.76 118.79 106.79 112.81 ▼10.11% ▼5.34% 

Special Hunt Totals 103.63 108.14 103.33 103.31 102.17 104.12 ▼1.10% ▼1.87% 

FY Totals 103.72 110.86 108.12 105.59 102.45 106.15 ▼2.98% ▼3.49% 
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Figure 24: Combined - Mean Weight by Season 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Weight by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 81.77 78.33 77.91 80.58 77.86 79.29 ▼3.38% ▼1.80% 

Gen Gun (P1) 114.45 120.49 115.05 107.00 110.13 113.42 ▲ 2.93% ▼2.90% 

Gen Gun (P2) 118.66 120.15 122.46 124.31 133.00 123.71 ▲ 6.99% ▲ 7.51% 

Gen Gun (P3) 116.81 128.69 116.21 125.57 120.06 121.47 ▼4.39% ▼1.16% 

Combined Gen Gun 116.89 124.00 118.04 124.08 118.83 120.37 ▼4.23% ▼1.28% 

Youth Hunt (Open) 83.98 79.71 78.00 79.73 78.79 80.04 ▼1.18% ▼1.57% 

Primitive Weapons 113.63 111.41 107.51 108.73 113.02 110.86 ▲ 3.94% ▲ 1.95% 

Muzzleloader 111.75 105.50 102.00 117.50 135.00 114.35 ▲ 14.89% ▲ 18.06% 

Regular Season 101.60 99.79 96.69 102.12 104.70 100.98 ▲ 2.52% ▲ 3.68% 

7SFG Hunt (P1) 92.50 93.28 82.70 83.50 76.91 85.78 ▼7.89% ▼10.34% 

7SFG Hunt (P2) 94.43 113.70 78.75 89.38 80.29 91.31 ▼10.17% ▼12.07% 

7SFG Hunt (P3) 117.90 101.53 93.38 88.35 90.28 98.29 ▲ 2.18% ▼8.15% 

7SFG Hunt (P4) 91.01 90.75 86.39 89.58 91.73 89.89 ▲ 2.40% ▲ 2.04% 

Combined 7SFG Hunt 94.49 97.71 85.86 87.98 84.81 90.17 ▼3.61% ▼5.95% 

MI Hunt 103.74 112.67 112.38 118.79 114.91 112.50 ▼3.27% ▲ 2.14% 

Youth Hunt (Closed) 112.67 114.05 111.76 103.15 106.79 109.68 ▲ 3.53% ▼2.64% 

Special Hunts 103.63 108.14 103.33 103.31 102.17 104.12 ▼1.10% ▼1.87% 

Season Mean 102.36 102.92 99.18 102.57 103.75 102.16 ▲ 1.15% ▲ 1.56% 
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Figure 25: Antlered - Mean Weight by MU 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 

Mean Weight by MU for FY22 
MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 

This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 110.20 116.86 123.62 113.43 115.24 115.87 ▲ 1.60% ▼0.54% 

Brier Creek (W) 121.67 128.74 117.51 125.34 116.72 122.00 ▼6.88% ▼4.32% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 
131.24 124.12 124.32 116.94 124.15 ▼5.94% ▼5.81% 

Jackson (N) 110.28 111.57 109.79 113.48 112.18 111.46 ▼1.15% ▲ 0.64% 

Jackson (S) 110.28 109.97 107.32 110.60 115.21 110.68 ▲ 4.16% ▲ 4.09% 

Sikes 118.01 124.72 121.12 Closed Closed 121.28 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Totals 114.09 120.52 117.25 117.43 115.26 116.91 ▼1.85% ▼1.41% 

7SFG Complex 106.93 108.94 106.79 102.64 99.93 105.04 ▼2.64% ▼4.87% 

East Range Complex 117.25 128.35 117.13 111.46 118.35 118.51 ▲ 6.18% ▼0.13% 

West Range Complex 120.41 120.00 122.74 128.04 108.82 120.00 ▼15.01% ▼9.32% 

Special Hunt Totals 114.86 119.10 115.55 114.05 109.03 114.52 ▼4.40% ▼4.79% 

FY Total 114.38 120.04 116.68 116.16 112.92 116.04 ▼2.79% ▼2.68% 
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Figure 26: Antlered - Mean Weight by Season 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Weight by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 102.32 99.43 101.87 118.78 106.65 105.81 ▼10.21% ▲ 0.80% 

Gen Gun (P1) 114.45 120.49 115.05 107.00 111.92 113.78 ▲ 4.60% ▼1.64% 

Gen Gun (P2) 118.66 120.15 122.46 124.31 133.00 123.71 ▲ 6.99% ▲ 7.51% 

Gen Gun (P3) 116.81 128.69 116.21 125.57 120.06 121.47 ▼4.39% ▼1.16% 

Combined Gen Gun 116.89 124.00 118.04 124.08 119.43 120.49 ▼3.75% ▼0.88% 

Youth Hunt (Open) 95.00 112.60 0 93.67 90.43 97.92 ▼3.46% ▼7.65% 

Primitive Weapons 113.63 111.41 107.51 108.73 113.02 110.86 ▲ 3.94% ▲ 1.95% 

Muzzleloader 111.75 105.50 102.00 117.50 135.00 114.35 ▲ 14.89% ▲ 18.06% 

Regular Season Totals 107.92 110.59 107.35 112.55 112.91 110.26 ▲ 0.31% ▲ 2.40% 

7SFG Hunt (P1) 125.00 107.61 115.17 105.38 97.50 110.13 ▼7.47% ▼11.47% 

7SFG Hunt (P2) 108.60 119.44 115.50 112.92 95.83 110.46 ▼15.13% ▼13.24% 

7SFG Hunt (P3) 117.90 108.13 106.31 97.05 102.96 106.47 ▲ 6.09% ▼3.30% 

7SFG Hunt (P4) 100.01 103.35 97.13 101.25 98.25 100.00 ▼2.96% ▼1.75% 

Combined 7SFG Hunt 106.93 108.94 106.79 102.64 99.93 105.04 ▼2.64% ▼4.87% 

MI Hunt 117.25 128.35 117.13 128.04 118.35 121.82 ▼7.57% ▼2.85% 

Youth Hunt (Closed) 120.41 120.00 122.74 111.46 108.82 116.69 ▼2.37% ▼6.74% 

Special Hunt Totals 114.86 119.10 115.55 114.05 109.03 114.52 ▼4.40% ▼4.79% 

FY Totals 110.52 113.78 110.87 113.11 111.45 111.95 ▼1.47% ▼0.44% 
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Figure 27: Antlerless - Mean Weight by MU 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Weight by MU for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek  (E) 71.20 83.05 74.10 80.60 55.90 72.97 ▼30.65% ▼23.39% 

Brier Creek  (W) 85.98 82.47 99.20 70.80 73.63 82.41 ▲ 3.99% ▼10.66% 

Brier Creek  (S) 
MU Did 

Not Exist 95.50 0 0 77.00 86.25 ►◄0.00% ▼10.72% 

Jackson (N) 76.08 75.49 71.65 77.52 74.29 75.01 ▼4.17% ▼0.96% 

Jackson (S) 76.76 72.16 72.76 73.96 72.47 73.62 ▼2.01% ▼1.57% 

Sikes 81.82 85.02 80.00 Closed Closed 82.28 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular SeasonTotals 78.37 82.28 79.54 75.72 70.66 77.31 ▼6.69% ▼8.61% 

7SFG Complex 78.94 80.88 71.62 72.80 71.58 75.16 ▼1.68% ▼4.77% 

East Range Complex 82.13 86.00 90.71 80.06 90.78 85.94 ▲ 13.40% ▲ 5.64% 

West Range Complex 91.38 72.40 78.82 83.33 79.00 80.99 ▼5.20% ▼2.45% 

Special Hunt Totals 84.15 79.76 80.38 78.73 80.45 80.70 ▲ 2.19% ▼0.30% 

FY Totals 80.53 81.44 79.86 77.01 74.33 78.64 ▼3.48% ▼5.47% 
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Figure 28: Antlerless - Mean Weight by Season 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Weight by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 75.99 75.05 72.33 75.74 72.80 74.38 ▼3.88% ▼2.13% 

Gen Gun (P1) 0 0 0 0 78.00 78.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P2) 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P3) 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Combined Gen Gun 0 0 0 0 78.00 78.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Youth Hunt (Open) 83.10 77.51 78.00 75.08 72.96 77.33 ▼2.82% ▼5.65% 

Primitive Weapons 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Muzzleloader 0 0 0 0 0 0 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Totals 79.55 76.28 75.17 75.41 74.59 76.20 ▼1.09% ▼2.11% 

7SFG Hunt (P1) 81.67 80.74 68.79 71.00 72.50 74.94 ▲ 2.11% ▼3.25% 

7SFG Hunt (P2) 80.26 85.00 69.56 76.55 75.11 77.30 ▼1.87% ▼2.83% 

7SFG Hunt (P3) 0 81.75 72.70 72.42 64.92 72.95 ▼10.36% ▼11.01% 

7SFG Hunt (P4) 75.25 79.96 77.80 66.25 70.00 73.85 ▲ 5.66% ▼5.22% 

Combined 7SFG Hunt 78.94 80.88 71.62 72.80 71.58 75.16 ▼1.68% ▼4.77% 

MI Hunt 82.13 86.00 90.71 83.33 90.78 86.59 ▲ 8.94% ▲ 4.84% 

Youth Hunt (Closed) 91.38 72.40 78.82 80.06 79.00 80.33 ▼1.32% ▼1.66% 

Special Hunt Totals 84.15 79.76 80.38 78.73 80.45 80.70 ▲ 2.19% ▼0.30% 

FY Totals 82.308 78.368 78.297 77.402 77.521 78.779 ▲ 0.15% ▼1.60% 
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Figure 29: Antlered - Maximum Weight by MU 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Weight by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 142.90 142.00 160.00 153.40 132.00 160.00 ▼13.95% ▼17.50% 

Brier Creek (W) 158.60 185.80 152.00 160.00 143.00 185.80 ▼10.63% ▼23.04% 

Brier Creek (S) MU Did Not Exist 185.80 152.00 160.00 143.00 185.80 ▼10.63% ▼23.04% 

Jackson (N) 171.50 175.80 136.50 150.00 155.00 175.80 ▲ 3.33% ▼11.83% 

Jackson(S) 156.00 164.30 145.00 156.00 169.00 169.00 ▲ 8.33% ►◄0.00% 

Sikes 171.50 178.60 163.80 Closed Closed 178.60 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Maximum 171.50 185.80 163.80 160.00 169.00 185.80 ▲ 5.63% ▼9.04% 

7SFG Complex 135.80 145.00 135.00 150.00 125.00 150.00 ▼16.67% ▼16.67% 

East Range Complex 159.00 150.00 150.00 140.00 153.50 159.00 ▲ 9.64% ▼3.46% 

West Range Complex 158.00 155.00 147.00 160.00 150.00 160.00 ▼6.25% ▼6.25% 

Special Hunt Maximum 159.00 155.00 150.00 160.00 153.50 160.00 ▼4.06% ▼4.06% 

FY Maximum 171.50 185.80 163.80 160.00 169.00 185.80 ▲ 5.63% ▼9.04% 
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Figure 30: Antlered - Maximum Weight by Season 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Weight by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Max. 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 158.60 145.00 130.00 140.00 138.00 158.60 ▼1.43% ▼12.99% 

Gen Gun (P1) 169.00 175.00 158.60 110.00 143.00 175.00 ▲ 30.00% ▼18.29% 

Gen Gun (P2) 171.50 165.00 163.80 160.00 169.00 171.50 ▲ 5.63% ▼1.46% 

Gen Gun (P3) 154.30 185.80 162.50 156.00 155.00 185.80 ▼0.64% ▼16.58% 

Gen Gun Combined 171.50 185.80 163.80 160.00 169.00 185.80 ▲ 5.63% ▼9.04% 

Youth Hunt (Open) 100.00 112.60 0.00 105.00 117.00 117.00 ▲ 11.43% ►◄0.00% 

Primitive Weapons 171.50 164.30 135.00 150.00 149.50 171.50 ▼0.33% ▼12.83% 

Muzzleloader 126.00 127.00 102.00 135.00 135.00 135.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Maximum 171.50 185.80 163.80 160.00 169.00 185.80 ▲ 5.63% ▼9.04% 

7SFG Hunt (P1) 125.00 145.00 130.00 125.00 104.00 145.00 ▼16.80% ▼28.28% 

7SFG Hunt (P2) 117.20 125.00 135.00 150.00 97.50 150.00 ▼35.00% ▼35.00% 

7SFG Hunt (P3) 135.80 125.00 125.00 110.50 125.00 135.80 ▲ 13.12% ▼7.95% 

7SFG Hunt (P4) 115.80 121.50 100.00 115.00 120.00 121.50 ▲ 4.35% ▼1.23% 

7SFG Hunt Combined 135.80 145.00 135.00 150.00 125.00 150.00 ▼16.67% ▼16.67% 

MI Hunt 159.00 150.00 150.00 160.00 153.50 160.00 ▼4.06% ▼4.06% 

Youth Hunt (Closed) 158.00 155.00 147.00 140.00 150.00 158.00 ▲ 7.14% ▼5.06% 

Special Hunt Maximum 159.00 155.00 150.00 160.00 153.50 160.00 ▼4.06% ▼4.06% 

FY Maximum 171.50 185.80 163.80 160.00 169.00 185.80 ▲ 5.63% ▼9.04% 
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Figure 31: Antlerless - Maximum Weight by MU 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Weight by MU for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 91.00 92.00 80.60 80.60 70.20 92.00 ▼12.90% ▼23.70% 

Brier Creek (W) 92.90 101.40 110.00 94.00 84.50 110.00 ▼10.11% ▼23.18% 

Brier Creek (S) 
MU Did 

Not Exist 
96.00 0.00 0.00 88.00 96.00 ►◄0.00% ▼8.33% 

Jackson (N) 95.00 125.00 90.00 100.00 90.00 125.00 ▼10.00% ▼28.00% 

Jackson (S) 138.00 95.00 93.00 95.00 100.00 138.00 ▲ 5.26% ▼27.54% 

Sikes 107.20 107.20 130.00 Closed Closed 130.00 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Maximum 138.00 125.00 130.00 100.00 100.00 138.00 ►◄0.00% ▼27.54% 

7SFG Complex 100.00 107.20 91.00 100.00 104.00 107.20 ▲ 4.00% ▼2.99% 

East Range Complex 108.00 95.00 110.00 136.50 105.00 136.50 ▼23.08% ▼23.08% 

West Range Complex 104.00 85.00 110.00 100.00 85.00 110.00 ▼15.00% ▼22.73% 

Special Hunt Maximum 108.00 107.20 110.00 136.50 105.00 136.50 ▼23.08% ▼23.08% 

FY Maximum 138.00 125.00 130.00 136.50 105.00 138.00 ▼23.08% ▼23.91% 
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Figure 32: Antlerless - Maximum Weight by Season 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Weight by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Max. 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 138.00 125.00 93.00 100.00 100.00 138.00 ►◄0.00% ▼27.54% 

Gen Gun (P1) 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 78.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P2) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Youth Hunt  (Open) 107.20 107.20 130.00 95.00 90.00 130.00 ▼5.26% ▼30.77% 

Primitive Weapons 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Muzzleloader 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Maximum 138.00 125.00 130.00 100.00 100.00 138.00 ►◄0.00% ▼27.54% 

7SFG Hunt (P1) 90.00 104.30 80.00 100.00 104.00 104.30 ▲ 4.00% ▼0.29% 

7SFG Hunt (P2) 100.00 85.00 91.00 94.00 91.00 100.00 ▼3.19% ▼9.00% 

7SFG Hunt (P3) 0.00 84.50 85.00 78.00 72.00 85.00 ▼7.69% ▼15.29% 

7SFG Hunt (P4) 85.80 107.20 91.00 70.00 75.00 107.20 ▲ 7.14% ▼30.04% 

MI Hunt 108.00 95.00 110.00 100.00 105.00 110.00 ▲ 5.00% ▼4.55% 

Youth Hunt (Closed) 104.00 85.00 110.00 136.50 85.00 136.50 ▼37.73% ▼37.73% 

Special Hunt Maximum 108.00 107.20 110.00 136.50 105.00 136.50 ▼23.08% ▼23.08% 

FY Maximum 138.00 125.00 130.00 136.50 105.00 138.00 ▼23.08% ▼23.91% 
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Figure 33: Combined - Harvest #'s -vs- Weight 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s -vs- Weight for FY22 

Weight (lbs.) 18 19 20 21 22 5 Year Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Unknown 3 0 2 1 1 1.40 ►◄0.00% ▼28.57% 

=<49 4 8 3 7 5 5.40 ▼28.57% ▼7.41% 

50-69 30 28 43 28 34 32.60 ▲ 21.43% ▲ 4.29% 

70-89 90 100 85 76 94 89.00 ▲ 23.68% ▲ 5.62% 

90-109 138 116 125 86 106 114.20 ▲ 23.26% ▼7.18% 

110-129 103 130 105 60 93 98.20 ▲ 55.00% ▼5.30% 

130 or > 61 100 93 40 46 68.00 ▲ 15.00% ▼32.35% 

FY Total 429 482 456 298 379 409 ▲ 27.18% ▼7.29% 
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Figure 34: Antlered - Harvest #'s -vs- Weight 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s -vs- Weight for FY22 

Weight (lbs.) 18 19 20 21 22 5 Year Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Unknown 1 0 2 1 1 1 ►◄0.00% ►◄0.00% 

=<49 0 0 0 0 1 0 ►◄0.00% ▲ 400.00% 

50-69 2 0 2 0 1 1 ►◄0.00% ►◄0.00% 

70-89 12 22 17 8 14 15 ▲ 75.00% ▼4.11% 

90-109 100 92 111 68 97 94 ▲ 42.65% ▲ 3.63% 

110-129 103 129 102 59 94 97 ▲ 59.32% ▼3.49% 

130 or > 60 100 92 39 46 67 ▲ 17.95% ▼31.75% 

FY Totals 278 343 326 175 254 275 ▲ 45.14% ▼7.70% 
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Figure 35: Antlerless - Harvest #'s-vs- Weight 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s -vs- Weight for FY22 

Weight (lbs.) 18 19 20 21 22 5 Year Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Unknown 2 0 0 0 0 0.40 ►◄0.00% ▼100.00% 

=<49 4 8 3 7 4 5.20 ▼42.86% ▼23.08% 

50-69 28 28 41 28 33 31.60 ▲ 17.86% ▲ 4.43% 

70-89 78 78 68 68 80 74.40 ▲ 17.65% ▲ 7.53% 

90-109 38 25 16 18 12 21.80 ▼33.33% ▼44.95% 

110-129  0 1 3 1 0 1.00 ▼100.00% ▼100.00% 

130 or > 1 0 1 1 0 0.60 ▼100.00% ▼100.00% 

FY Total 151 140 132 123 129 135.00 ▲ 4.88% ▼4.44% 
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Figure 36: Combined - Age -vs- Mean Weight 

 

Combined 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Age -vs- Mean Weight for FY22 

FY 0.50 1.50 2.50 3.50 4.50 5.50 

18 0 67.14 79.34 87.02 84.96 78.87 

19 55.50 64.53 80.85 81.59 83.82 76.83 

20 53.88 65.92 77.35 75.11 83.13 74.97 

21 42.00 66.48 77.10 85.83 80.83 75.44 

22 63.05 71.54 74.28 79.06 79.11 73.72 

5-Year Mean 53.61 67.12 77.78 81.72 82.37 75.96 
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Figure 37: Antlered - Age -vs- Mean Weight 

 

Antlered 5 Year White-tailed Deer Harvest 

Age -vs- Mean Weight for FY22 
FY 0.50 1.50 2.50 3.50 4.50 5.50 

18 0 83.99 103.17 111.32 120.72 132.05 

19 0 105.00 112.10 119.56 130.94 130.86 

20 0 81.75 111.59 115.47 122.12 134.03 

21 0 89.20 110.16 118.31 127.01 132.16 

22 0 100.23 108.15 112.68 125.45 128.15 

5-Year Mean #DIV/0! 92.03 109.04 115.47 125.25 131.45 
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Figure 38: Antlerless - Age -vs- Mean Weight 

 

Antlerless 5 Year White-tailed Deer Harvest 
Age -vs- Mean Weight for FY22 

FY 0.50 1.50 2.50 3.50 4.50 5.50 

18 0 67.14 79.34 87.02 84.96 83.42 

19 55.50 64.53 80.85 81.59 83.82 85.77 

20 53.88 65.92 77.35 75.11 83.13 82.56 

21 42.00 66.48 77.10 85.83 80.83 85.37 

22 63.05 71.54 74.28 79.06 79.11 80.98 

5-Year Mean 53.61 67.12 77.78 81.72 82.37 83.62 
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Figure 39: Main Beam Length Mean by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Main Beam Length by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 13.89 15.00 12.97 15.50 14.68 14.41 ▼5.32% ▲ 1.86% 

Brier Creek (W) 14.33 14.80 13.40 15.34 13.85 14.34 ▼9.73% ▼3.47% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 
14.61 16.35 16.65 14.73 15.59 ▼11.51% ▼5.47% 

Jackson (N) 12.11 12.27 12.15 14.31 13.59 12.89 ▼5.07% ▲ 5.43% 

Jackson (S) 12.67 12.03 12.74 13.17 13.57 12.83 ▲ 3.03% ▲ 5.70% 

Sikes 12.35 12.24 12.28 Closed Closed 12.29 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 13.07 13.49 13.32 14.99 14.08 13.79 ▼6.08% ▲ 2.11% 

7SFG Complex 14.38 14.80 14.50 14.06 13.94 14.34 ▼0.82% ▼2.75% 

East Range Complex 13.20 15.54 15.08 14.05 15.39 14.65 ▲ 9.55% ▲ 5.05% 

West Range Complex 14.78 15.68 15.02 14.65 14.17 14.86 ▼3.32% ▼4.68% 

Special Hunt Mean 14.12 15.34 14.87 14.25 14.50 14.62 ▲ 1.73% ▼0.80% 

FY Mean 13.42 14.05 13.78 14.75 14.22 14.04 ▼3.57% ▲ 1.27% 
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Figure 40: Main Beam Length Mean by Season 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Main Beam Length by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 10.67 9.58 11.58 11.71 11.19 10.95 ▼4.51% ▲ 2.18% 

Gen Gun (P1) 13.34 12.41 12.18 16.50 13.93 13.67 ▼15.57% ▲ 1.89% 

Gen Gun (P2) 12.35 12.17 12.26 14.95 13.72 13.09 ▼8.25% ▲ 4.81% 

Gen Gun (P3) 13.40 13.87 13.12 14.38 14.26 13.81 ▼0.83% ▲ 3.29% 

Combined Gen Gun 12.88 12.97 12.67 14.70 14.11 13.47 ▼4.04% ▲ 4.78% 

Youth Hunt (Open) 7.50 6.50 0 9.44 7.44 7.72 ▼21.19% ▼3.64% 

Primitive Weapons 13.34 13.25 12.78 14.70 14.83 13.78 ▲ 0.89% ▲ 7.63% 

Muzzleloader 11.50 10.19 12.75 17.28 14.75 13.29 ▼14.65% ▲ 10.95% 

Regular SeasonM ean 11.18 10.50 12.44 13.57 12.46 12.03 ▼8.14% ▲ 3.60% 

7SFG Hunt (P1) 18.50 13.71 16.50 13.33 11.78 14.76 ▼11.67% ▼20.24% 

7SFG Hunt (P2) 13.75 14.50 13.13 14.21 14.29 13.98 ▲ 0.59% ▲ 2.27% 

7SFG Hunt (P3) 15.00 15.25 14.72 13.92 13.38 14.45 ▼3.92% ▼7.46% 

7SFG Hunt (P4) 14.07 15.42 13.19 14.68 15.39 14.55 ▲ 4.83% ▲ 5.77% 

Combined 7SFG Hunt 14.38 14.80 14.50 14.06 13.94 14.34 ▼0.82% ▼2.75% 

MI Hunt 13.20 15.54 15.08 14.65 15.39 14.77 ▲ 5.07% ▲ 4.20% 

Youth Hunt (Closed) 14.78 15.68 15.02 14.05 14.17 14.74 ▲ 0.80% ▼3.90% 

Special Hunt Mean 14.12 15.34 14.87 14.25 14.50 14.62 ▲ 1.73% ▼0.80% 

FY Mean 12.28 12.31 13.48 13.83 13.23 13.03 ▼4.33% ▲ 1.54% 
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Figure 41: Maximum Main Beam Length by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Main Beam Length by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 19.00 19.50 20.25 18.75 17.50 19.00 ▼6.67% ▼7.89% 

Brier Creek (W) 20.25 20.00 19.00 17.50 17.75 18.90 ▲ 1.43% ▼6.08% 

Brier Creek (S) 
Did Not 

Exist 
21.25 19.75 20.88 19.13 16.20 ▼8.38% ▲ 18.06% 

Jackson (N) 28.50 18.50 17.75 20.00 21.25 21.20 ▲ 6.25% ▲ 0.24% 

Jackson (S) 20.00 18.50 20.00 19.50 18.38 19.28 ▼5.77% ▼4.67% 

Sikes 19.50 19.00 21.00 Closed Closed 11.90 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Mean 17.88 19.46 19.63 16.10 15.67 17.75 ▼2.72% ▼11.72% 

7SFG Complex 18.50 21.75 19.00 20.13 18.00 19.48 ▼10.56% ▼7.57% 

East Range Complex 21.50 19.75 22.00 21.75 23.00 21.60 ▲ 5.75% ▲ 6.48% 

West Range Complex 21.25 20.25 24.00 20.50 21.25 21.45 ▲ 3.66% ▼0.93% 

Special Hunt Mean 20.42 20.58 21.67 20.79 20.75 20.84 ▼0.20% ▼0.44% 

FY Mean 18.72 19.83 20.31 17.67 17.36 18.78 ▼1.73% ▼7.54% 
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Figure 42: Maximum Main Beam by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Main Beam by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 20.25 16.75 19.00 17.31 17.38 18.14 ▲ 0.36% ▼4.20% 

Gen Gun (P1) 20.00 19.00 19.00 17.75 21.25 19.40 ▲ 19.72% ▲ 9.54% 

Gen Gun (P2) 19.50 20.00 17.50 18.00 17.75 18.55 ▼1.39% ▼4.31% 

Gen Gun (P3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Combined Gen Gun 28.50 20.00 21.00 20.88 21.25 22.33 ▲ 1.80% ▼4.82% 

Youth Hunt (Open) 9.00 9.50 0.00 10.50 10.63 7.93 ▲ 1.19% ▲ 34.07% 

Primitive Weapons 19.00 21.25 20.00 20.00 19.25 19.90 ▼3.75% ▼3.27% 

Muzzleloader 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 15.35 13.50 12.00 13.74 13.70 13.66 ▼0.27% ▲ 0.31% 

7SFG Hunt (P1) 18.50 15.75 18.00 18.13 17.81 17.64 ▼1.72% ▲ 0.99% 

7SFG Hunt (P2) 16.25 16.25 16.00 19.13 15.63 16.65 ▼18.30% ▼6.16% 

7SFG Hunt (P3) 16.00 21.75 19.00 19.75 18.00 18.90 ▼8.86% ▼4.76% 

7SFG Hunt (P4) 16.25 17.50 14.50 20.13 17.38 17.15 ▼13.66% ▲ 1.31% 

Combined 7SFG Hunt 18.50 21.75 19.00 20.13 18.00 19.48 ▼10.56% ▼7.57% 

MI Hunt 21.50 19.75 22.00 20.50 23.00 21.35 ▲ 12.20% ▲ 7.73% 

Youth Hunt (Closed) 21.25 20.25 24.00 21.75 21.25 21.70 ▼2.30% ▼2.07% 

Special Hunt Mean 20.42 20.58 21.67 20.79 20.75 20.84 ▼0.20% ▼0.44% 

FY Mean 17.25 16.16 15.63 16.38 16.34 16.35 ▼0.24% ▼0.05% 
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Figure 43: Antler Spread Mean by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 

Mean Antler Spread by MU's for FY22 
MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 

This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 11.13 12.40 10.41 11.84 11.70 11.50 ▼1.21% ▲ 1.78% 

Brier Creek (W) 11.92 12.05 10.96 13.00 11.55 11.90 ▼11.13% ▼2.90% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 
12.50 11.63 13.60 13.61 12.83 ▲ 0.07% ▲ 6.04% 

Jackson (N) 10.60 10.72 11.15 11.53 11.60 11.12 ▲ 0.65% ▲ 4.32% 

Jackson (S) 11.39 10.45 10.73 11.40 11.95 11.18 ▲ 4.84% ▲ 6.84% 

Sikes 10.69 10.82 10.75 Closed Closed 10.76 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 11.15 11.49 10.94 12.27 12.08 11.59 ▼1.56% ▲ 4.28% 

7SFG Complex 11.92 12.05 10.96 13.00 11.55 11.90 ▼11.13% ▼2.90% 

East Range Complex 11.92 12.05 10.96 13.00 11.55 11.90 ▼11.13% ▼2.90% 

West Range Complex 11.92 12.05 10.96 13.00 11.55 11.90 ▼11.13% ▼2.90% 

Special Hunt Mean 11.92 12.05 10.96 13.00 11.55 11.90 ▼11.13% ▼2.90% 

FY Mean 11.44 11.68 10.94 12.55 11.88 11.70 ▼5.28% ▲ 1.59% 

 

 

 

 

 

 

11.55 13.61 11.60 11.95 0.00 12.08 11.55 11.55 11.55 11.55 11.88

11.90
12.83

11.12 11.18 10.76
11.59 11.90 11.90 11.90 11.90 11.70

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

Antler Spread (in.)

Eglin MU

White-tailed Deer Harvest
Mean Antler Spread by MU for FY22

22 5 Yr. Mean



White-tailed Deer Report  2022 

 

Eglin AFB Reservation Page 47 

 

Figure 44: Antler Spread Mean by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Antler Spread by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 9.78 8.56 9.97 9.53 10.23 9.62 ▲ 7.37% ▲ 6.43% 

Gen Gun (P1) 11.36 10.65 10.19 10.75 11.61 10.91 ▲ 8.01% ▲ 6.40% 

Gen Gun (P2) 10.85 10.62 10.75 12.73 12.13 11.41 ▼4.76% ▲ 6.22% 

Gen Gun (P3) 10.59 11.91 11.35 12.35 12.59 11.75 ▲ 1.98% ▲ 7.10% 

Combined Gen Gun 10.98 11.20 10.94 12.40 12.28 11.56 ▼0.97% ▲ 6.20% 

Youth Hunt (Open) 6.50 6.50 0 8.00 7.55 7.14 ▼5.66% ▲ 5.75% 

Primitive Weapons 11.77 11.41 10.86 12.07 12.59 11.74 ▲ 4.28% ▲ 7.25% 

Muzzleloader 11.00 8.88 9.50 15.13 12.35 11.37 ▼18.35% ▲ 8.62% 

Regular Season Mean 10.01 9.31 10.32 11.43 11.00 10.41 ▼3.73% ▲ 5.65% 

7SFG Hunt (P1) 15.00 12.29 13.67 11.38 10.38 12.54 ▼8.79% ▼17.28% 

7SFG Hunt (P2) 12.55 12.90 14.00 11.83 12.96 12.85 ▲ 9.51% ▲ 0.86% 

7SFG Hunt (P3) 14.00 13.10 12.64 12.14 11.52 12.68 ▼5.07% ▼9.14% 

7SFG Hunt (P4) 13.29 12.75 12.06 12.55 13.00 12.73 ▲ 3.61% ▲ 2.13% 

Combined 7SFG Hunt 13.25 12.83 12.83 12.04 12.02 12.59 ▼0.12% ▼4.54% 

MI Hunt 10.84 13.21 12.18 13.35 13.19 12.55 ▼1.17% ▲ 5.08% 

Youth Hunt (Closed) 12.88 13.87 12.90 11.71 12.25 12.72 ▲ 4.64% ▼3.71% 

Special Hunt Mean 12.32 13.30 12.64 12.36 12.49 12.62 ▲ 1.00% ▼1.07% 

FY Mean 10.88 10.81 11.31 11.78 11.56 11.27 ▼1.86% ▲ 2.59% 
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Figure 45: Maximum Antler Spread by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Antler Spread by Season for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 14.25 16.00 17.00 14.25 16.00 15.50 ▲ 12.28% ▲ 3.23% 

Brier Creek (W) 18.50 16.75 15.75 15.00 15.00 16.20 ►◄0.00% ▼7.41% 

Brier Creek (S) 
MU Did 

Not Exist 15.00 14.63 17.00 19.00 16.41 ▲ 11.76% ▲ 15.81% 

Jackson (N) 17.75 16.00 16.75 15.25 17.00 16.55 ▲ 11.48% ▲ 2.72% 

Jackson (S) 15.50 16.50 16.50 17.25 18.50 16.85 ▲ 7.25% ▲ 9.79% 

Sikes 17.00 18.00 17.00 Closed Closed 10.40 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Mean 16.60 16.38 16.27 13.13 14.25 15.32 ▲ 8.57% ▼7.01% 

7SFG Complex 17.00 16.00 17.00 17.75 17.00 16.95 ▼4.23% ▲ 0.29% 

East Range Complex 16.00 17.50 16.50 18.00 19.63 17.53 ▲ 9.03% ▲ 11.98% 

West Range Complex 21.25 19.50 18.25 21.00 19.00 19.80 ▼9.52% ▼4.04% 

Special Hunt Mean 18.08 17.67 17.25 18.92 18.54 18.09 ▼1.98% ▲ 2.49% 

FY Mean 17.16 16.81 16.60 15.06 15.68 16.26 ▲ 4.15% ▼3.56% 
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Figure 46: Maximum Antler Spread by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Antler Spread by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 18.50 14.50 16.00 14.00 15.25 15.65 ▲ 8.93% ▼2.56% 

Gen Gun (P1) 17.00 16.50 17.00 12.50 17.00 16.00 ▲ 36.00% ▲ 6.25% 

Gen Gun (P2) 16.50 16.75 16.50 16.50 15.50 16.35 ▼6.06% ▼5.20% 

Gen Gun (P3) 15.50 18.00 17.00 17.25 19.00 17.35 ▲ 10.14% ▲ 9.51% 

Combined Gen Gun 17.00 18.00 17.00 17.25 19.00 17.65 ▲ 10.14% ▲ 7.65% 

Youth Hunt (Open) 7.50 6.50 0.00 9.00 9.75 6.55 ▲ 8.33% ▲ 48.85% 

Primitive Weapons 17.75 16.00 16.75 17.00 18.50 17.20 ▲ 8.82% ▲ 7.56% 

Muzzleloader 13.50 11.00 9.50 16.00 13.20 12.64 ▼17.50% ▲ 4.43% 

Regular Season Mean 14.85 13.20 11.85 14.65 15.14 13.94 ▲ 3.34% ▲ 8.62% 

7SFG Hunt (P1) 15.00 16.00 15.00 17.00 13.50 15.30 ▼20.59% ▼11.76% 

7SFG Hunt (P2) 14.50 15.00 16.50 16.00 16.00 15.60 ►◄0.00% ▲ 2.56% 

7SFG Hunt (P3) 15.00 16.00 17.00 15.50 15.00 15.70 ▼3.23% ▼4.46% 

7SFG Hunt (P4) 17.00 14.00 15.50 17.75 17.00 16.25 ▼4.23% ▲ 4.62% 

Combined 7SFG Hunt 17.00 16.00 17.00 17.75 17.00 16.95 ▼4.23% ▲ 0.29% 

MI Hunt 16.00 17.50 16.50 21.00 19.63 18.13 ▼6.55% ▲ 8.28% 

Youth Hunt (Closed) 21.25 19.50 18.25 18.00 19.00 19.20 ▲ 5.56% ▼1.04% 

Special Hunt Mean 18.08 17.67 17.25 18.92 18.54 18.09 ▼1.98% ▲ 2.49% 

FY Mean 16.06 14.88 13.88 16.25 16.42 15.50 ▲ 1.02% ▲ 5.94% 
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Figure 47: Antler Circumference Mean by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Antler Circumference by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 3.17 3.20 3.02 4.14 3.10 3.33 ▼25.13% ▼6.82% 

Brier Creek (W) 3.24 3.29 3.12 3.61 3.12 3.27 ▼13.62% ▼4.78% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 3.26 3.30 3.50 3.22 3.32 ▼8.04% ▼3.06% 

Jackson (N) 2.88 2.86 2.97 2.98 2.83 2.90 ▼5.30% ▼2.65% 

Jackson (S) 2.98 2.90 2.91 2.98 2.86 2.93 ▼4.16% ▼2.24% 

Sikes 2.83 2.66 2.68 Closed Closed 2.72 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Regular Season Mean 3.02 3.03 3.00 3.44 3.02 3.10 ▼12.17% ▼2.53% 

7SFG Complex 3.17 3.26 3.11 2.93 2.88 3.07 ▼1.90% ▼6.30% 

East Range Complex 2.78 3.21 3.19 3.03 3.08 3.06 ▲ 1.81% ▲ 0.85% 

West Range Complex 2.97 3.13 3.20 3.17 2.90 3.07 ▼8.32% ▼5.47% 

Special Area Mean 2.97 3.20 3.17 3.04 2.95 3.07 ▼2.90% ▼3.65% 

FY Mean 3.00 3.08 3.06 3.29 3.00 3.09 ▼8.96% ▼2.86% 
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Figure 48: Antler Circumference Mean by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 

Mean Antler Circumference by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 2.57 2.40 2.92 2.66 2.53 2.62 ▼4.94% ▼3.45% 

Gen Gun (P1) 0 2.73 2.77 3.81 2.80 3.03 ▼26.59% ▼7.54% 

Gen Gun (P2) 0 2.73 2.70 3.37 3.00 2.95 ▼10.86% ▲ 1.79% 

Gen Gun (P3) 0 3.13 2.99 3.47 3.13 3.18 ▼9.82% ▼1.62% 

Combined Gen Gun 0 2.91 2.85 3.45 3.03 3.06 ▼12.31% ▼1.09% 

Youth Hunt (Open) 0 2.19 0 2.25 1.81 2.08 ▼19.44% ▼13.00% 

Primitive Weapons 0 2.99 2.94 3.16 3.06 3.04 ▼3.15% ▲ 0.80% 

Muzzleloader 0 2.66 3.00 4.34 2.94 3.23 ▼32.37% ▼9.18% 

Regular Season Mean 2.57 2.63 2.93 3.17 2.67 2.79 ▼15.76% ▼4.37% 

7SFG Hunt (P1) 0 3.04 3.50 2.72 2.47 2.93 ▼9.20% ▼15.77% 

7SFG Hunt (P2) 0 3.30 3.88 2.98 2.88 3.26 ▼3.59% ▼11.76% 

7SFG Hunt (P3) 0 3.31 3.06 3.03 2.91 3.08 ▼4.11% ▼5.53% 

7SFG Hunt (P4) 0 3.38 2.56 2.91 3.00 2.96 ▲ 3.23% ▲ 1.32% 

Combined 7SFG Hunt 0 3.26 3.11 2.93 2.88 3.04 ▼1.90% ▼5.54% 

MI Hunt 0 3.21 3.19 3.17 3.08 3.16 ▼2.67% ▼2.47% 

Youth Hunt (Closed) 0 3.13 3.20 3.03 2.90 3.06 ▼4.10% ▼5.22% 

Special Hunt Mean 0 3.20 3.17 3.04 2.95 3.09 ▼2.90% ▼4.39% 

FY Mean 2.57 2.84 3.03 3.12 2.78 2.87 ▼11.06% ▼3.17% 

 

2.53 3.03 1.81 3.06 2.94 2.67 2.88 3.08 2.90 2.95 2.78

2.62

3.06

2.08

3.04
3.23

2.79
3.04

3.16 3.06 3.09
2.87

0

1

1

2

2

3

3

4

Antler 
Circumference (in.)

Eglin Season

White-tailed Deer Harvest
Mean Antler Circumference by Season for FY22

22 5 Yr. Mean



White-tailed Deer Report  2022 

 

Eglin AFB Reservation Page 52 

 

Figure 49: Maximum Antler Circumference by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Antler Circumference by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 4.25 4.00 4.00 5.50 3.50 4.25 ▼36.36% ▼17.65% 

Brier Creek (W) 4.50 4.25 4.50 4.50 4.25 4.40 ▼5.56% ▼3.41% 

Brier Creek (S) MU Did Not Exist 4.00 3.75 4.25 4.50 4.13 ▲ 5.88% ▲ 9.09% 

Jackson (N) 7.00 5.00 4.25 4.13 4.13 4.90 ►◄0.00% ▼15.82% 

Jackson (S) 4.25 4.25 4.25 4.50 4.25 4.30 ▼5.56% ▼1.16% 

Sikes 12.00 3.75 4.50 Closed Closed 4.05 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Mean 6.40 4.21 4.21 3.81 3.44 4.41 ▼9.84% ▼22.11% 

7SFG Complex 4.50 4.25 4.50 4.50 4.25 4.40 ▼5.56% ▼3.41% 

East Range Complex 4.00 3.75 4.25 4.88 4.00 4.18 ▼17.95% ▼4.19% 

West Range Complex 4.25 4.50 4.75 4.50 4.50 4.50 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Special Area Mean 4.25 4.17 4.50 4.63 4.25 4.36 ▼8.11% ▼2.49% 

FY Mean 5.59 4.19 4.31 4.08 3.71 4.38 ▼9.18% ▼15.28% 
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Figure 50: Maximum Antler Circumference by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Antler Circumference by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 4.50 4.00 4.00 3.63 3.38 3.90 ▼6.90% ▼13.46% 

Gen Gun (P1) 4.25 3.75 4.00 4.88 3.88 4.15 ▼20.51% ▼6.63% 

Gen Gun (P2) 12.00 4.25 4.00 4.25 3.50 5.60 ▼17.65% ▼37.50% 

Gen Gun (P3) 7.00 5.00 4.50 5.50 4.50 5.30 ▼18.18% ▼15.09% 

Combined Gen Gun 12.00 5.00 4.50 5.50 4.50 6.30 ▼18.18% ▼28.57% 

Youth Hunt (Open) 2.50 2.25 0.00 2.50 2.25 1.90 ▼10.00% ▲ 18.42% 

Primitive Weapons 4.50 4.75 4.25 4.50 4.25 4.45 ▼5.56% ▼4.49% 

Muzzleloader 5.00 3.50 3.00 4.38 3.13 3.80 ▼28.57% ▼17.76% 

Regular Season Mean 5.70 3.90 3.15 4.10 3.50 4.07 ▼14.63% ▼14.00% 

7SFG Hunt (P1) 3.75 3.50 4.50 3.88 3.25 3.78 ▼16.13% ▼13.91% 

7SFG Hunt (P2) 3.50 4.25 5.00 4.00 3.25 4.00 ▼18.75% ▼18.75% 

7SFG Hunt (P3) 3.50 4.00 3.75 4.25 3.75 3.85 ▼11.76% ▼2.60% 

7SFG Hunt (P4) 4.50 4.00 3.00 3.75 3.50 3.75 ▼6.67% ▼6.67% 

Combined 7SFG Hunt 4.50 4.25 5.00 4.25 3.75 4.35 ▼11.76% ▼13.79% 

MI Hunt 4.00 3.75 4.25 4.50 4.00 4.10 ▼11.11% ▼2.44% 

Youth Hunt (Closed) 2.50 2.25 0.00 2.50 2.25 1.90 ▼10.00% ▲ 18.42% 

Special Hunt Mean 3.67 3.42 3.08 3.75 3.33 3.45 ▼11.11% ▼3.38% 

FY Mean 4.94 3.72 3.13 3.97 3.44 3.84 ▼13.39% ▼10.42% 
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Figure 51: Antler Points Mean by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Antler Points by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek   (E) 6.69 6.80 6.00 8.63 6.00 6.82 ▼30.43% ▼12.07% 

Brier Creek   (W) 6.84 6.96 6.14 7.76 6.38 6.82 ▼17.82% ▼6.41% 

Brier Creek   (S) 
MU Did 

Not Exist 
5.95 7.80 9.00 6.67 7.35 ▼25.93% ▼9.34% 

Jackson   (N) 5.88 6.06 6.31 7.09 4.24 5.92 ▼40.13% ▼28.27% 

Jackson    (S) 6.00 6.09 6.12 6.86 3.95 5.80 ▼42.47% ▼31.99% 

Sikes 5.63 6.04 5.62 
Check Station 

Not Manned 
5.76 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Mean 6.21 6.32 6.33 7.87 5.45 6.43 ▼30.76% ▼15.34% 

7SFG Complex 6.73 6.45 6.61 3.64 3.17 5.32 ▼12.95% ▼40.47% 

East Range Complex 5.62 6.89 7.16 6.23 6.03 6.38 ▼3.30% ▼5.61% 

West Range Complex 6.86 6.34 7.06 6.91 5.61 6.56 ▼18.80% ▼14.41% 

Special Hunt Mean 6.40 6.56 6.94 5.59 4.94 6.09 ▼11.78% ▼18.93% 

FY Mean 6.28 6.40 6.54 7.02 5.26 6.30 ▼25.08% ▼16.54% 
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Figure 52: Antler Points Mean by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Mean Antler Points by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 5.10 5.33 5.55 5.08 1.14 4.44 ▼77.52% ▼74.30% 

Gen Gun (P1) 6.21 6.27 5.55 8.50 6.95 6.70 ▼18.27% ▲ 3.76% 

Gen Gun (P2) 6.21 6.27 5.55 8.50 6.95 6.70 ▼18.27% ▲ 3.76% 

Gen Gun (P3) 6.21 6.27 5.55 8.50 6.95 6.70 ▼18.27% ▲ 3.76% 

Gen Gun (Combined) 6.04 6.28 6.02 7.86 7.29 6.70 ▼7.27% ▲ 8.86% 

Youth Hunt (Open) 5.10 5.33 5.55 5.08 1.14 4.44 ▼77.52% ▼74.30% 

Primitive Weapons 5.10 5.33 5.55 5.08 1.14 4.44 ▼77.52% ▼74.30% 

Muzzleloader 5.10 5.33 5.55 5.08 1.14 4.44 ▼77.52% ▼74.30% 

Regular Season Mean 5.63 5.80 5.61 6.71 4.09 5.57 ▼39.08% ▼26.60% 

7SFG Hunt (P1) 9.00 5.67 7.33 3.17 1.35 5.30 ▼57.28% ▼74.49% 

7SFG Hunt (P2) 7.00 7.40 8.00 2.41 2.00 5.36 ▼17.07% ▼62.70% 

7SFG Hunt (P3) 6.00 6.58 5.89 4.35 4.44 5.45 ▲ 2.10% ▼18.51% 

7SFG Hunt (P4) 6.43 6.17 7.00 4.83 4.85 5.85 ▲ 0.27% ▼17.23% 

7SFG Hunt (Combined) 6.73 6.45 6.61 3.64 3.17 5.32 ▼12.95% ▼40.47% 

MI Hunt 5.62 6.89 7.16 6.91 6.03 6.52 ▼12.85% ▼7.59% 

Youth Hunt (Closed) 6.86 6.34 7.06 6.23 5.61 6.42 ▼9.90% ▼12.59% 

Special Hunt Mean 6.81 6.50 7.01 4.51 3.92 5.75 ▼12.99% ▼31.78% 

FY Mean 6.18 6.13 6.26 5.68 4.01 5.65 ▼29.42% ▼29.06% 
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Figure 53: Maximum Antler Points by MU 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Antler Points by MU's for FY22 

MU 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Brier Creek (E) 14.00 10.00 10.00 11.00 8.00 10.60 ▼27.27% ▼24.53% 

Brier Creek (W) 10.00 9.00 10.00 11.00 9.00 9.80 ▼18.18% ▼8.16% 

Brier Creek (S) 
MU Did Not 

Exist 
8.00 9.00 11.00 10.00 9.50 ▼9.09% ▲ 5.26% 

Jackson    (N) 9.00 9.00 10.00 11.00 10.00 9.80 ▼9.09% ▲ 2.04% 

Jackson    (S) 9.00 9.00 9.00 9.00 10.00 9.20 ▲ 11.11% ▲ 8.70% 

Sikes 10.00 10.00 9.00 Closed Closed 5.80 ►◄0.00% ▼100.00% 

Regular Season Mean 10.40 9.17 9.50 8.83 7.83 9.15 ▼11.32% ▼14.36% 

7SFG Complex 9.00 10.00 9.00 9.00 10.00 9.40 ▲ 11.11% ▲ 6.38% 

East Range Complex 9.00 10.00 9.00 10.00 10.00 9.60 ►◄0.00% ▲ 4.17% 

West Range Complex 9.00 10.00 11.00 10.00 9.00 9.80 ▼10.00% ▼8.16% 

Special Area Mean 9.00 10.00 9.67 9.67 9.67 9.60 ►◄0.00% ▲ 0.69% 

FY Mean 9.88 9.44 9.56 9.11 8.44 9.29 ▼7.32% ▼9.06% 
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Figure 54: Maximum Antler Points by Season 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Maximum Antler Points by Season for FY22 

Season 18 19 20 21 22 5 Yr. Mean 
This Year % Change 

from Last Year 

This Year % Change 

from 5-Year Mean 

Archery 10 9 10 8 8 9.00 ►◄0.00% ▼11.11% 

Gen Gun (P1) 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P2) 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (P3) 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Gen Gun (Combined) 0 0 0 0 0 0.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

Youth Hunt (Open) 2 5 0 4 7 3.60 ▲ 75.00% ▲ 94.44% 

Primitive Weapons 14 8 10 11 9 10.40 ▼18.18% ▼13.46% 

Muzzleloader 8 8 7 9 8 8.00 ▼11.11% ►◄0.00% 

Regular Season 14.00 9.00 10.00 11.00 9.00 10.60 ▼18.18% ▼15.09% 

7SFG Hunt (P1) 9 8 9 8 8 8.40 ►◄0.00% ▼4.76% 

7SFG Hunt (P2) 8 8 9 9 8 8.40 ▼11.11% ▼4.76% 

7SFG Hunt (P3) 6 10 8 8 10 8.40 ▲ 25.00% ▲ 19.05% 

7SFG Hunt (P4) 8 8 8 9 8 8.20 ▼11.11% ▼2.44% 

7SFG Hunt (Combined 9 10 9 9 10 9.40 ▲ 11.11% ▲ 6.38% 

MI Hunt 9 10 9 10 10 9.60 ►◄0.00% ▲ 4.17% 

Youth Hunt (Closed) 9 10 11 10 9 9.80 ▼10.00% ▼8.16% 

Special Hunts 9.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.00 ►◄0.00% ►◄0.00% 

FY Mean 14.00 10.00 11.00 11.00 10.00 11.20 ▼9.09% ▼10.71% 
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Figure 55: Harvest #'s -vs- Antler Point Distribution 

 

5 Year White-tailed Deer Harvest 
Harvest #'s -vs- Antler Point Distribution for FY22 

FY 
No 

Data 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Total 

FY18 0 0 22 10 38 28 64 35 73 10 3 0 0 0 1 284 

FY19 0 0 17 9 29 55 80 52 94 7 8 0 0 0 0 351 

FY20 0 0 14 12 36 46 68 38 94 16 5 1 0 0 0 330 

FY21 0 1 8 1 4 17 28 39 59 12 8 4 0 0 0 181 

FY22 0 0 12 2 12 26 45 51 96 8 7 0 0 0 0 259 

5-Year Mean 0 0.2 14.6 6.8 23.8 34.4 57 43 83.2 10.6 6.2 1 0 0 0.2 281 

 Note: A Spike with antlers less than 5" is antlerless even though it has 2 pts. 
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